СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  10.01.2014                                                                                                          № 1
станица Крыловская

О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского
поселения Ленинградского района от 13 декабря 2013 года № 46 «Об
утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по

погребению на 2014 год, оказываемых на территории Крыловского
сельского поселения Ленинградского района»

Руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения
Ленинградского района, Совет Крыловского сельского поселения
Ленинградского района  р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета Крыловского сельского
поселения Ленинградского района от 13 декабря 2013 года № 46 «Об
утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению на
2014 год, оказываемых на территории Крыловского сельского поселения
Ленинградского района», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2014 года.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных
отношений Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района
(Владимиров).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района                                                          О.А.Деркач

Председатель Совета Крыловского
сельского поселения Ленинградского района                                      С.М.Яркевич